

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dzierżawa 15 fabrycznie nowych, wyprodukowanych po 01.01.2018r., nieużywanych, nie powystawowych i nie rekondycjonowanych, urządzeń wielofunkcyjnych (kopiujących, skanujących, wolnostojących) wraz z systemem centralnego zarządzania wydrukiem zainstalowanym na dedykowanym serwerze, usługą serwisowania oraz usługą drukowania (dostawa materiałów eksploatacyjnych)” - numer zamówienia: BZP-3942-24/2019.

I. W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W urządzeniu A4 zamawiający wpisał „Rozdzielczość druku minimum 1200x1200 dpi”. Pozostałe parametry urządzenia wskazują jeden model urządzenia tj. HP LaserJet Enterprise M631dn, co oczywiście wskazuje na promowanie jednego producenta. Dlatego też wnioskujemy, aby dopuścić Rozdzielczość Druku 9600x600 dpi. Z punktu widzenia Państwa otrzymanie Państwo urządzenia o lepszych parametrach wydruku. Oczywiście przy wydrukach monochromatycznych, a o takich mówimy przy urządzeniach monochromatycznych nawet dopuszczając opcję 600x600 nie będą Państwo w stanie odróżnić wydruków wykonanych w wyższych rozdzielczościach. Znaczenie ma to przy wydrukach kolorowych, natomiast Państwo oczekujecie urządzeń monochromatycznych.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie o rozdzielczości druku 9600x600 dpi.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza urządzenia A4 o rozdzielczości druku innej niż 1200x1200 dpi, jeżeli rozdzielczość taka jest wyższa niż 600x600 dpi. W szczególności Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń o rozdzielczości druku 9600x600 dpi.

Pytanie nr 2: Urządzenie wielofunkcyjne A4: Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia wielofunkcyjne A4, o prędkości skanowania 58 str./min w czerni i 55 str./min w kolorze?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza niższej prędkości skanowania urządzeń A4 niż 100 obrazów czarno-białych i 64 obrazów kolorowych na minutę.

Pytanie nr 3: Urządzenie wielofunkcyjne A3: Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia wielofunkcyjne A3 kolorowe z dwustronnym automatycznym podajnikiem dokumentów, o prędkości skanowania 55 str./min w czerni i 55 str./min w kolorze?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie dopuszcza niższej prędkości skanowania urządzeń A3 niż 150 obrazów/minutę w czerni i 80 obrazów/min w kolorze oraz akceptacji podlegają urządzenia A3 posiadające dwa podajniki:

- automatyczny: możliwość załadowania kilku arkuszy do skanowania/kopiuwana,
- ręczny: możliwość położenia materiału na szybie.

Pytanie nr 4: dot. Załącznika 1 do SIWZ, par. II – Wymagania ogólne, pkt. 4, I)

„Obsługa drukowania przez iPad i przez stronę WWW bez sterownika”.

Wraz z systemem producent udostępnia aplikację kompatybilną z systemami Android i iOS umożliwiającą wydruk bezpośredni na urządzenia, bez potrzeby instalowania sterownika. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, zamawiający akceptuje wydruk bezpośredni na urządzenia druku centralnego, bez potrzeby instalowania sterownika poprzez aplikację kompatybilną z systemami Android i iOS.

Pytanie nr 5: dot. Załącznika 1 do SIWZ, par. II – Wymagania ogólne, pkt. 4, o) „Możliwość podłączenia do systemu dodatków drukarek znajdujących się w siedzibie Zamawiającego”. Prosimy o doprecyzowanie informacji – jakie drukarki (wielofunkcyjne, sieciowe), modele, ile sztuk ma być podłączonych do systemu druku. W jakim zakresie urządzenia te mają spełniać oczekiwania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Planowane jest podłączanie urządzeń Canon 2520, 2525 (3 sztuki) (ew. dodatkowe licencje do programu itp nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania).

Pytanie nr 6: dot. Załącznika 1.3 do SIWZ, par.9, ppkt. 9.3

„System musi posiadać możliwość przetwarzania nieograniczonej ilości stron OCR w okresie jednego miesiąca”.

Światowy lider na rynku OCR - Abbyy FineReader oferuje licencje odnawialne co miesiąc na ilość stron w pakietach na 10 tysięcy, 25, 50, 75 itd.

Licencje na nieograniczoną ilość stron będą wielokrotnie droższe w odróżnieniu do wybrania konkretnych pakietów jak wyżej. Ponadto w opcji Nielimitowanej – koszt oferowania stron jest zależny od ilości użytych procesorów i tylko na jedną maszynę procesującą i dla doboru licencji ważna jest informacja ile stron.

Czy Zamawiający zdecyduje się na wybranie określonego minimalnego pakietu ilości stron odnawialnych co miesiąc np. wg pakietów podanych jak wyżej.

Czy Zamawiający dopuści instalację systemu OCR na serwerze centralnego wydruku, bez ograniczenia ilości urządzeń wielofunkcyjnych i użytkowników.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający określa minimalny pakiet ilości stron odnawialnych co miesiąc na min. 10 tysięcy. Zamawiający dopuszcza instalację systemu OCR na serwerze centralnego wydruku.

Pytanie nr 7: dot. Załącznika 1.3 do SIWZ, par. 11, ppkt. 11.4

„System musi posiadać możliwość tworzenia skryptów dla modelowania i optymalizacji procesu drukowania wraz interakcją z użytkownikiem na stacji roboczej”.

Prosimy o podanie przykładowych skryptów jakich oczekuje Zamawiający dla modelowania i optymalizacji procesu drukowania i doprecyzowanie jakich dokładanie funkcjonalności oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź na pytanie nr 7: System druku centralnego ma umożliwiać dodanie skryptów rozszerzających działanie oprogramowania – realizację funkcjonalności/funkcji nie przewidzianych przez producenta systemu.

Potrzeby dodatkowych funkcjonalności mogą pojawić się po uruchomieniu oprogramowania.

Pytanie nr 8: dot. Załącznika 1 do SIWZ, par. I

Czy Zamawiający na potrzeby instalacji oprogramowania do zarządzania drukiem udostępni środowisko serwerowe z Windows serwer 2012 lub wyższym z odpowiednią ilością licencji CAL?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający na potrzeby instalacji oprogramowania do zarządzania drukiem udostępni środowisko serwerowe z Windows Serwer Standard 2019 (lub ewentualnie niższym) z odpowiednią ilością licencji CAL.

Pytanie nr 9: 2.4. System musi posiadać możliwość automatycznej archiwizacji prac drukowanych dla użytkowników, grup użytkowników lub urządzeń.

Pytanie: Prosimy o informację czy pod wymogiem archiwizacji prac drukowanych Zamawiający miał na myśli możliwość archiwizacji danych z prac drukowanych na potrzeby późniejszego raportowania statystyk z podziałem na urządzenie, użytkowników czy grupy użytkowników, a nie archiwizacji całych

prac w celu wglądu i sprawdzenia treści prac drukowanych przez użytkowników – kontrola treści przetwarzanych?

Jeśli jednak Zamawiający oczekuje archiwizacji całych prac drukowanych przez użytkowników w celu późniejszego sprawdzenia ich treści, to czy Zamawiający zaakceptuje następujące rozwiązanie? System pozwala na archiwizację prac drukowanych. Funkcja ta jest włączana dla wszystkich użytkowników i urzędzeń. Każda praca drukowana jest archiwizowana w folderze na serwerze w postaci PDF przeszukiwalny wraz z plikiem xml, który zawiera następujące informacje: data, nazwa użytkownika, rodzaj pracy, nazwa serwera, wersja serwera, IP drukarki, nazwa pracy. System nie posiada narzędzi do sortowania i filtrowania zarchiwizowanych prac. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym archiwizacja całych prac drukowanych przez użytkownika realizowana będzie w opisany powyżej sposób, przy czym musi być wspierany mechanizm wyciągnięcia z archiwum prac drukowanych na konkretnym urządzeniu, przez konkretną grupę lub przez konkretnego użytkownika.

II. Jednocześnie informujemy, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych
Jolanta Kurek
mgr Jolanta Kurek